”

QBSA

Balbinova modlitba k sv. Vaclavu -
Makova lipa, strom pamatni

Pro¢ za pamatni strom lipu jsem
byla lipa

Rok, kdy

Den, kdy |
Kdo sazel

byla lipa
lipu -

Jama pro lipu

Pamatni listina -

'

Zivotopis |
Popis lipy

Poloha ]fp}-" oy 10

Zahradka |

f])_\;

Ipy

Slavnost lipy - -+ -

Hosté

slav

NnoOsty -

Podobenka lipy -
[.ipa, strom Stédrosti
Jmeéni lipy -
Jak bude vzrustati jméni lipy -

Urolkovv o

Podilnici |

IR L
ipy -

VSdZClld
vVSdazZelld

[ ]

IKkdy bude lipa podily rozdavati -
Spravni sbor -
Kde jest uloZzeno jméni lipy -

[Lipa repre

sentuje:

A) Makav rod na statku

B) Maktuv rod vubec
C) StruZinec -
D) Narod cesky a vubec ceskoslovansky

I£) Slovanstvo
Slovo k lipé - . -

DOS]OV Y

L L L L

Pridavels 1.

a) lipa nad statkem

b) lipa za stodolou -

c) lipa v »brizdch«

d) klen . -
Pridavel 1I.
A jeste jedna lipa -

Dodatky a
Prilohy -

opravy

volil

O Ot

10
11
11
12
12

12
13
13
14
15
15
16
17
17
13
19
20
22
22
22
23

24
29
3

33

43
45

49
49
50
50

03
57
07




